[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第            　　　号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月    日

    　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日南町長　  　　　　　　　　㊞

短期滞在型専用住宅入居許可通知書

  先に申し込まれた短期滞在型専用住宅の入居については、次のとおり許可したので通知します。

  １　入居すべき施設          短期滞在型専用住宅　ひだまりの家　　　　号室

  ２　入居指定日                  　　年 　 月    日

  ３  入居期間               　     　年    月　　日までとする。

  ４　使用料                 　　　　　　　　　 円（月額  　　　　　　　円）

  ５　同宿者

	　　　　　　氏名
	　続柄
	　　　　　生年月日